Nettoomsättning 110 909 133 658 126 040 479 033 473 991

Hyreskostnader −96 045 −116 600 −109 751 −421 599 −411 219

Bruttoresultat 14 864 17 058 16 288 57 434 62 772

Aktiverat arbete för egen räkning 1 275 1 598 1 598 5 801 5 801

Övriga rörelseintäkter 30 126 124 672 640

Övriga direkta rörelsekostnader −1 259 0 −1 510 0 −5 468

Övriga externa kostnader −8 581 −9 407 −9 399 −36 175 −36 175

Personalkostnader −4 185 −5 367 −5 377 −19 295 −19 295

EBITDA 2 145 4 008 1 725 8 438 8 276

Avskrivning av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

−1 129 −1 388 −1 388 −5 518 −5 518

Rörelseresultat 1 017 2 619 337 2 921 2 758

Resultateffekt vid byte av redovisningsprincip −20 332 0 −22 451 0 −22 451

Justerat rörelseresultat −19 316 2 619 −22 114 2 921 −19 693

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1 5 5 23 23

Räntekostnader och liknande resultatposter −210 −12 −12 −203 −203

Resultat efter finansiella poster −19 524 2 612 −22 121 2 741 −19 872

Årets skattekostnad 0 0 0 −3 −3

Årets/periodens resultat −19 524 2 612 −22 121 2 738 −19 875

Koncernens balansräkning

Q1 2025
8

Tabeller

TSEK 250331 240331 240331*
(Pro forma)

241231 241231*
(Pro forma)

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 27 410 27 137 27 137 27 249 27 249

Materiella anläggningstillgångar 156 174 174 170 170

Summa immateriella & materiella
anläggningstillgångar 27 566 27 312 27 312 27 419 27 419

Summa anläggningstillgångar 27 566 27 312 27 312 27 419 27 419

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 6 700 5 357 5 357 6 053 6 053

Aktuella skattefordringar 1 170 137 137 758 758

Övriga fordringar 635 15 826 15 826 1 220 1 220

Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter 2 720 31 485 4 510 26 430 2 003

Summa kortfristiga fordringar 11 225 52 805 25 830 34 460 10 034

Kassa och bank 3 450 8 729 8 729 6 529 6 529

Summa omsättningstillgångar 14 675 61 534 34 559 40 989 16 563

Summa tillgångar 42 241 88 846 61 871 68 408 43 982

Eget kapital & skulder

Eget kapital

Aktiekapital 1 025 1 025 1 025 1 025 1 025

Övrigt tillskjutet kapital 18 766 18 766 18 766 18 766 18 766

Annat eget kapital inkl. periodens resultat −28 702 −9 303 −31 758 −9 178 −29 574

Summa eget kapital −8 911 10 488 −11 967 10 614 −9 783

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 5 500 0 0 0 0

Summa långfristiga skulder 5 500 0 0 0 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 000 5 393 5 393 5 071 5 071

Leverantörsskulder 3 277 5 649 5 649 3 882 3 946

Övriga skulder 35 247 57 173 57 173 40 373 40 373

Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter 5 129 10 143 5 623 8 468 4 374

Summa kortfristiga skulder 45 652 78 358 73 838 57 794 53 765

Summa eget kapital & skulder 42 241 88 846 61 871 68 408 43 982

*Pro forma-redovisning för tidigare perioder i enlighet med ny redovisningsprincip från Q1 2025

Koncernens kassaflödesanalys

Q1 2025
9

Tabeller

TSEK
Q1

2025
Q1

2024
Q1-Q4

2024

Löpande verksamhet

Rörelseresultat efter avskrivning 1 017 2 619 2 921

Återläggning avskrivning 1 129 1 388 5 518

Övriga ej likviditetspåverkande poster −20 332 0 0

Finansiella inbetalningar 1 5 23

Finansiella utbetalningar −210 −12 −203